INDICAÇÃO N.º:

Vistoria técnica e reavaliação de trânsito na entrada do

bairro Jardim dos Eucaliptos.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de problemas no trânsito na rua citada. Relata que:

“A entrada do bairro eucaliptos se dá pela rua tibúrcio Ribeiro filho q e

uma entrada e saída principal do bairro ,já colocaram faixas vivas e mesmo assim não

respeitam sempre tem pessoas atropeladas ,pelo fato q essa da empresa um cruzamento

da Itavuvu com a tibúrcio q entra p eucaliptos e uma q da entrada na rua da escola

Walter carreteiro do hábiteto então nós horários de entrada e saída das escolas são a as

trocas de turno da Toyota o fluxo de carros ,motos e ônibus e grande. Precisa de

semáforo aqui.”

CONSIDERANDO que a situação explanada tem causado transtornos e

riscos no trânsito e dificultado o trajeto da população;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja providenciada a vistoria técnica para reavaliação de trânsito no local acima

mencionado.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003900340034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/11/2024 12:37

Checksum: FED5BFE20EB5ED172952D70DE2ADEAB8943095AADD7B0FC615738B8225C1D343

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.